CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

ROVERETO TN (ITA)

2012-03-31 - 2012-03-31 2012

Résultats - Results

Lutte Greco-Romaine - Greco-Roman




Liste des arbitres / Referee list

| CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

_ Pays :
Licence Nom - Last Name Prénom - First Name
Country




Liste des nations / Countries List

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

Pays - Country

-

mme

=f=

==

= = = = = (= = i ={ = =

=] ==

== =

=

STYLE GR

01TO1030 POLISPORTIVA
CARIGNANO ASD

03CO0085 S.S.D. CLUB ATL.
PESANTE COMO

03MI0394 POL AFFORI MILANO
04TNO240 LOTTA CLUB
ROVERETO

04TN2712 ANCORVIS A.S.D.
05PD0032 CUS PADOVA
05TV0037 ASD POLISPORTIVA
SANTA BONA TV

05VI0007 UMBERTO | VICENZA
05VI1061 NICOS CLUB
VICENZA

07GE0497 POL MANDRACCIO
GE

07SV2002 PORTUALI SAVONA
LOTTA ASD

08B0O0045 CLUB ATLETICO
BOLOGNA ASD

08B0O0189 ASD JUDO IMOLA
08FCO0710 ASD LOTTA CLUB
MODIGLIANA

08RA0026 C. A. FAENZA
LOTTA

08RA0097 C.S.R.C. PORTUALI
RAVENNA

10TRO030 P.D.CIRCOLO
LAVORATORI TERNI
11ANO075 PROPATRIA
ANCONA

12RM0017 BORGO PRATI
ROMA

12RM0061 GS FIAMME ORO
ROMA

12RM0823 ASD SPORTIG
CLUB VILLANOVA

16BA0023 SOC.
GINN.ANGIULLI BA ASD
16BA0038 ASD CUS BARI
16BA0238 A.S.D. JUDO CLUB
FRANCO QUARTO

16BA0824 MEETING SPORT
BARI

16BR1286 A.S.D. JUDO SAN
VITO

18RCO0111 G.S. VVF REGGIO
CALABRIA

01TO1030

03C0O0085
03MI10394
04TNO0240

04TN2712
05PD0032

05TV0037
05VI0007
05VI11061

07GE0497

07SVv2002

08B0O0045
08BO0189
08FCO0710

08RA0026

08RA0097

10TRO030

11ANOO75

12RM0017

12RM0061

12RM0823

16BA0023
16BA0038
16BA0238

16BA0824

16BR1286

18RCO111




Liste des nations / Countries List

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

-

-

-

=

STYLE GR

18RC1303 ASS SPORT.SAN
GIORGIO RC

19CT2298 ASD LOTTA CLUB
JONIO

19PA0676 CLUB ATLETICO |
PICCIOTTI A.S.D.

20SS1364 ASD CENTRO
SPORTIVO G.SIENI

18RC1303

19CT2298

19PA0676

20SS1364

Nombre de nations - Number of Countries




- Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country
% | CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

STYLE GR

120
Pays - Country KG 50 KG | 55 KG | 60 KG | 66 KG | 74 KG | 84 KG | 96 KG | TOTAL

EH17T01030 1 1 2
N B3C00085 2 2 1 1 1 7
B B3MI0394 1 1 2
EW4TN0240 1 2 2 3 2 1
B B4TN2712 1
B B5PD0032 1 1
HW5TV0037 1 1 3 1
B ®5VvI10007 1
B B5vi1061 1
H B7GE0497 1 1
B W7sSVv2002 2 2
B §3B00045 1
H E3B00189 1
W WsFC0710 1
B BSRA0026 1 1 3
H B8RA0097 1 1 1 1

1

2

=
=

RlrRrlrRr|MINRIRP|lo|N] R

HH0TR0030
B H1AN0075
H E2RMO0017 1
HE2RMO0061 1 1 2
N E2RM0823 1 3 3 3 1 11
B H6BA0023 1 1
B H6BA0038 1
N W6BA0238 1 3
N H6BA0824 1
N H6BR1286 2
BN EsrC0111 1 1 2 2
B ESRC1303 1
HWoCT2298 1 2 2 1
N HoPA0676 1
N B0SS1364 1 1 2
TOTAL 8 2 13 15 30 22 16 4 110

N

AlRP|O|IFRPIOIN P DM PFPI®

Nombre de nations - Number of Countries | 31




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

~ILlA
STYLE GR
ITALY (ITA)
Lutteur(s) / Wrestler(s) :
01701030
66 kg FRAU, Mirco
74 kg MACRI', Fabio
03C0O0085
55 kg BEN ABDELJAOUED, Mohamed
MATERNINI, Carlo
60 kg COREKCI, Atakan
PETRUK, Volodymyr
74 kg KENNICHI, Marouane
84 kg MOAZ, Zakaria
96 kg OUERGH|, Khalil
03MI10394
60 kg QINAMI, Rampo
66 kg HOXHA, Alfonc
04TN0240
120 kg PAJARIN, Davide
55 kg KERTUSHA, Ennio
SOLFATO, Simone
60 kg LHIOUI, Khaled
SALVATERRA, Demis
66 kg CASCAVILLA, Davide
ENDRIZZI|, Giuseppe
OUERIEMMI, Nader
74 kg FESTI, Alessio
GASPERINI, Francesco
84 kg LOPCI, Atjon
04TN2712
120 kg RAZZINO, Gabriele
05PD0032
60 kg CHICIUC, Alexandro
84 kg NICOLAEYV, Maxim
05TV0037
50 kg PROFIR, Nicolae
60 kg SCUTARU, lulian
66 kg AGNOLETTO, River
ERHAN, Cozma
ZAMBERLAN, Andrea
74 kg DI GRANDE, Alessandro
05V10007
84 kg ZENERE, Tommaso
05VI1061

66 kg

BRACESCO, Edoardo




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

07GE0497

74 kg

96 kg
07SV2002

60 kg

74 kg

08B0O0045

55 kg
08B0O0189

55 kg
08FC0710

120 kg
08RA0026

120 kg
60 kg
66 kg

74 kg

84 kg

96 kg
08RA0097

50 kg
55 kg
66 kg
74 kg
84 kg

10TR0O030

66 kg
11ANO0Q75

66 kg

12RM0017

74 kg
12RM0061

120 kg
60 kg

STYLE GR

CANEVA, Aron
TRAPANI, Stefano

DEDAJ, Lulzim
DEDAJ, Gjon

DURO, Flavio
MAFFEZZOLI, Matteo

CECATI, Alexandru

MARONGIU, Marco

LECCA, Ciro

BIFFI, Nicolas
CASTELLARI, Marco

GRAUR, Pavel
MIRCQOS, Mihail
PRELECI, Denis

IBRA, Emiliano
SECU, Mihail

AMADEI, Simone
FERHATI, Klajdi
MIRCQOS, Veniamin
PINI, Riccardo

MINGUZZI, Luca

ZICCHE, Michele
CAVINA, Emidio
LUPPINO, Luca
DURISIC, Srecko

MEHMETI, Lokrez
MEZZETTI, Samuele

BATTISTI, Annibale

CHAABANE, Ousama
MOSCONI, Errico

POGGI, Emanuele

SWIRYDOWICZ, Janusz
GUERRAZZI, Luca




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

66 kg

74 kg

12RM0823

60 kg
66 kg

74 kg

84 kg

96 kg
16BA0023

60 kg
74 kg

84 kg
16BA0038

84 kg
16BA0238

55 kg
66 kg

16BA0824

55 kg
16BR1286

74 kg

18RC0111

120 kg
55 kg
66 kg

74 kg

18RC1303

60 kg
19CT2298

120 kg
55 kg

66 kg

STYLE GR

ABBRESCIA, Riccardo
COSTA, Angelo

GIOVANNETTI, Giobbe giordan
MANZARA, Francesco

DI CARMINE, Luca

ALESSI, Davide
DARIOZZI, Luca
SAGRATI, Federico

GIUFFRIDA, Giacomo
LUCCI, Alessandro
TIRELLI, Alessio

DI STEFANO, Danilo
DI STEFANO, Davide
PAGLIONE, Julian

ASTROLOGO, Giovanni

FIORE, Giuseppe
CAPOBIANCO, Francesco
PARISI, Fabio

LAGATTOLLA, Alessandro

SEDICINA, Emanuele

MANZI, Nicola
MARZANO, Vittorio
ROMANELLI, Nunzio

HAZAN, Dylan

TAURISANO, Marco
TROMBACCA, Cosimo

PEDA', Guido
MARVICE, Ruben

FERRARO, Giuseppe
MUSCIANESE, Sergio

CANDIDO, Pietro
PRATICO!, Vincenzo

LABATE, Luca

ARDIZZONE, Francesco

ANDRONICO, Alessandro Francesco
PARATORE, Gaetano philip

BONAMICO, Benedetto




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

84 kg
19PA0676

120 kg
20SS1364
55 kg
60 kg
66 kg

STYLE GR

SANFILIPPO, Domenico
SANTAGATI, Nunzio dario

ISGRO', Giuseppe

PAZZONA, Andrea
LAVRA, Andrea

BUIONI, Andrea
TALA, Fabio




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

FILA |

STYLE: GR 120 kg
[ 1/4 FINALE ] [ 1/2 FINALE ] [ FINALE ]
0 P1[P2[P3
‘ 1 H ARDIZZONE F. (19CT2298) }T’T’T‘“
TShren
ll"i [3]o]o]
3 s P1[P2[P3
‘ 2 H PEDA' Guido (18RC0111) }T’T’T’“
it
2 BRCO1
lﬁ 2[o]o]
0 . P1]P2[P3
‘ 3 H BIFFI Nicolas (08RA0026) }T’T’T‘»
[
lEi [0]o]o]
4 P1[P2[P3
‘ 4 }H{ SWIRYDOWICZ J. (12RM0061) }7’7’7’»
% 6 \ RAZZINO G. (04TN2712) \

‘ 5 }%{ LECCA Ciro (08FC0710)

P1/P2|P3
0j|0]|o0

‘ 6 }%{ RAZZINO G. (04TN2712)

P1|P2|P3
3(0|0

‘ 7 }1—3:5{ PAJARIN D. (04TN0240)

P1/P2|P3
9|6]|0

‘ 8 }H ISGRO' G. (19PA0676)

P1|P2|P3
4(10|0

Classement

Pays

Nom

04TN2712

RAZZINO Gabriele

7 [%datno24B2[P2[P3]
llil [ofofo]

18RCO111

PEDA' Guido

19CT2298

ARDIZZONE Francesco

04TN0240

PAJARIN Davide

12RM0061

SWIRYDOWICZ Janusz

08FC0710

LECCA Ciro

19PA0676

ISGRO' Giuseppe

o|~|o|o|w| w0

08RA0026

BIFFI Nicolas

[ REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[t
[1[o]o]

[1] ARDIZZONE F. (19CT2298) |
= |

Mdaille de Bronze

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

ek
5 —OBFCO0716
l '3[o]o]

7]

PAJARIN D. (04TN0240) |
= 1

Mdaille de Bronze




Classement

| CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

STYLE: GR 120 kg

1-0Or/Gold RAZZINO Gabriele

2 - Argent / Silver PEDA' Guido

3 -Bronze

ARDIZZONE Francesco PAJARIN Davide
Classement Nom - Name Pays - Country
1 RAZZINO Gabriele 04TN2712
2 PEDA' Guido 18RCO111
3 ARDIZZONE Francesco 19CT2298
3 PAJARIN Davide 04TNO0240
5 SWIRYDOWICZ Janusz 12RM0061
5 LECCA Ciro 08FCO0710
7 ISGRO' Giuseppe 19PA0676
8 BIFFI Nicolas 08RA0026




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

TOUR: 1

STYLE: GR 50 kg

‘ 1 }%{ ZICCHE M. (08RA0097)  (FHPZIRS
1] ZICCHE M. (08RA0097) |
‘ 2 }%{ PROFIR N. (05TV0037) |71 P2"S
Classement

Cl Pays Nom Points
1 |08RA0097 | ZICCHE Michele 4
2 | 05TV0037 | PROFIR Nicolae 0




o Classement
3& | CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

STYLE: GR 50 kg

1-0Or/Gold ZICCHE Michele

2 - Argent / Silver

PROFIR Nicolae

3 -Bronze

Classement Nom - Name Pays - Country Points

ZICCHE Michele 08RA0097

PROFIR Nicolae 05TVvV0037




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

STYLE: GR

55 kg

| 1/8 FINALE

[ T4FNALE | [ _12FINALE

‘ 1 H PAZZONA A. (20SS1364)

H

‘ 2 H MARONGIU M. (08B0O0189)

s

‘ 3 H SOLFATO S. (04TN0240)

H

P1|P2|P3

0
‘ 4 }T{ CECATI A. (08BO0045) otolo

P1|P2|P3

4
‘ 5 }H{ KERTUSHA E. (04TN0240) 51510

P1/P2|P3

‘ 6 }%{ PARATORE G. (19CT2298) oo

‘ 7 }%{ SEDICINAE. (16BA0238)  [-+{P2[PS

1] %oss13gf[P2[P3]
llii [ofofo]

ool
2 —68B00189
l 1]o]o]

eBAoz

H 5] KERTUSHA E. (04TN0240) |

‘ 8 }%{ ANDRONICO A. (19CT2298) | Poz F;S
[p1[P2[P3]
6BA0821
H [1]o]1]
‘ 9 }i{ HAZAN Dylan (16BA0824)  [2|P2|PS
9 2|71]0
‘10}%{ MARVICE Ruben (18RCO111) |1 (">
3 [p1[P2[P3]
101 3bReo1
lﬁ [1]1]o]
‘11}—%N ABDELJAOUED M. (0300085, 1>
‘12}%{ MATERNINI C. (03C00085)  |PH[P2|PS
A
131 %BRA004EHP?]
lﬂ 'o[o]o]
4 . P1|P2|P3
‘13}5{ CAVINA Emidio (08RA0097)  (FHPZES
[ REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[p1[P2]Ps]
122055136
I (13 ]0]

[1] PAZZONA A.(20SS1364) |
= |

Mdaille de Bronze

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

N JP1[P2[P3]

11-8B3C0O0085

Iﬂ [0 ]o]o]
(59 [P1[P2]PS]

13—H8RA009

Iﬁ ‘e]o]fo]

13| SorA00g 722/
st

PoE
7 = H6BA0238
IEI "6 [4 o]

[7] SEDICINAE. (16BA0238) |
S —|

Mdaille de Bronze

Classement

Pays

Nom

04TN0240

KERTUSHA Ennio

18RCO111

MARVICE Ruben

20SS1364

PAZZONA Andrea

16BA0238

SEDICINA Emanuele

08B00045

CECATI Alexandru

08RA0097

CAVINA Emidio

16BA0824

HAZAN Dylan

08B00189

MARONGIU Marco

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

04TN0240

SOLFATO Simone

10 | 19CT2298

PARATORE Gaetano philip

11 | 19CT2298

ANDRONICO Alessandro Frances

12 | 03C0O0085

MATERNINI Carlo

13 | 03C0O0085

BEN ABDELJAOUED Mohamed

co



Classement

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

3 -Bronze

Classement

STYLE: GR

PAZZONA Andrea

Nom - Name

55 kg

KERTUSHA Ennio

MARVICE Ruben

SEDICINA Emanuele

Pays - Country

1 KERTUSHA Ennio 04TNO0240
2 MARVICE Ruben 18RCO111
3 PAZZONA Andrea 20SS1364
3 SEDICINA Emanuele 16BA0238
5 CECATI Alexandru 08BO0045
5 CAVINA Emidio 08RA0097
7 HAZAN Dylan 16BA0824
8 MARONGIU Marco 08B0O0189
9 SOLFATO Simone 04TNO0240
10 PARATORE G. 19CT2298
11 ANDRONICO A. 19CT2298
12 MATERNINI Carlo 03C00085
13 BEN ABDELJAOUED M. 03C00085




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

STYLE: GR 60 kg

| 1/8 FINALE [ TaFNALE | [ _12FNALE | | FINALE |

‘ 1 H GUERRAZZI L. (12RM0061)

gpiP2[P3|
4]o]o]

H

P1|P2|P3

0
‘2}7{ COREKCI A. (03CO0085) oo

P1|P2|P3

5
‘3}?{ LAVRA Andrea (20SS1364) EID)

‘ 4 }%{ DI CARMINE L. (12RM0823)  |P[P2|PS

4
14

‘ 5 DEDAJ Lulzim (07Sv2002)  |PHP2IP3

3 . P1|P2|P3
‘ 6 H DEDAJ Gjon (07SV2002) 31310
(o] [p1[P2[P3]
97SV200
Eﬂ folo]o]

P1|P2|P3

0
‘ 7 H FIORE G. (16BA0023) ofolo

H10[ PETRUK V. (03C0O0085) |

P1/P2|P3

0
‘ 8 }T{ CHICIUC A. (05PD0032) oo

‘ 9 }%{ SALVATERRA D. (04TN0240) [-+{P2P3

3 p1[P2[P3]
10 .e: C0O0085
lEI [6]3]0]

P1|P2|P3

5
‘10}E{ PETRUK V. (03CO0085) Tslo

P1|P2|P3
0ojojo

‘11}%{ LABATE Luca (18RC1303)

‘12}%{ SCUTARU 1. (05TV0037) TP ™S
Classement
13/ damioae P [P2[P?]
[6]1]3] I Pays Nom

P1|P2|P3

03C00085 | PETRUK Volodymyr

4
‘13}5{ QINAMI Rampo (03MI0394) 0752002 | DEDAJ Lulzim

12RM0061 | GUERRAZZI Luca

04TN0240 | LHIOUI Khaled

p1[P2[P3 07SV2002 | DEDAJ Gjon

‘14}%{ CASTELLARI M. (08RA0026)

oo 04TN0240 | SALVATERRA Demis

20SS1364 | LAVRA Andrea

03MI0394 | QINAMI Rampo

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

03C00085 | COREKCI Atakan

3 P1|P2|P3
‘15}?{ LHIOUI Khaled (04TN0240) H—H‘z 1]0 10 | 08RA0026 | CASTELLARI Marco

11 05PD0032 | CHICIUC Alexandro

12 | 16BA0023 | FIORE Giuseppe

[ REPECHAGE | 13 | 05TV0037 | SCUTARU lulian

14 | 18RC1303 | LABATE Luca

[ REPECHAGEFINALISTEL | 15 | 12RM0823 | DI CARMINE Luca

.ﬁ!

1 —2RMO006

IE [Blo]o]

[1] GUERRAZZI L. (12RM0061) |
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

[of [p1[P2]Ps]
111-38RC130
Iﬁ [olofo]

[ Solimno248alP2Pe]
3[o]o] m
X IEIE]
[15] LHIOUI Khaled (04TN0240) |
S —|

Mdaille de Bronze




Classement

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

1-0Or/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: GR 60 kg

PETRUK Volodymyr

DEDAJ Lulzim

3 - Bronze
GUERRAZZI Luca LHIOUI Khaled
Classement Nom - Name Pays - Country
1 PETRUK Volodymyr 03C00085
2 DEDAJ Lulzim 07SVv2002
3 GUERRAZZI Luca 12RM0061
3 LHIOUI Khaled 04TNO0240
5 DEDAJ Gjon 07SVv2002
5 SALVATERRA Demis 04TNO0240
7 LAVRA Andrea 20SS1364
8 QINAMI Rampo 03MI0394
9 COREKCI Atakan 03C00085
10 CASTELLARI Marco 08RA0026
11 CHICIUC Alexandro 05PD0032
12 FIORE Giuseppe 16BA0023
13 SCUTARU lulian 05TVv0037
14 LABATE Luca 18RC1303
15 DI CARMINE Luca 12RM0823




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

J'J J‘.\o |

STYLE: GR 66 kg
QUALIFICATION | [ srNAE | [ T4arNALE | [ _12FINALE FINALE ]
1 ABBRESCIA R. (12RM0061)
‘ ‘ ‘ ‘ 1 RMOO
mm [ [
2|| AGNOLETTO R. (05TV0037)

2 5TVOO3
1 0j1]0

[29] FERRARO G. (18RC0111) |
= —— 1

Mdaille de Bronze

|
‘ 3 }%{ OUERIEMMI N. (04TN0240) le P; 23 - T
o4 A§LP2|P3
1 [P1]P2[P3] 3 ¥ TNO24R5 o o
4 ROMANELLI N. (16BA0238)
2 [1]1]0]
‘ 5 }%{ CASCAVILLA D. (04TN0240) P71 p72 23
5 [ Solnoz4B[P2IPs]
0 P1|P2|P3 4 410|0
6 LUPPINO Luca (08RA0097) |PAP2[P3] i i
0 [o]o]0]
‘ 7 }1—32{ BONAMICO B. (19CT2298) (122
7 9CT229
‘SH ERHAN Cozma (05Tv0037) |P422[P3] 10 1]6]3
7 6(1]|0 p
‘QH BATTISTI A, (10TR0030) | 1721 - —
p1]P2[P3
0 P1|P2|P3 2 2|00
9 [ %0TR0038
10 0 CHAABANE O. (11AN0Q75) ‘ 0 ‘ 0 ‘ 0 ‘
‘11%{ BUIONI Andrea (20S51364)  [H{-2°2
12]5brmood T [P2[P3]
‘12}1{ COSTA Angelo (12RM0061) | |P2[P¢] 10 Talelo
13 6|7|0 =
[e[7]o] RMOO
‘13}1{ SANFILIPPO D. (19CT2298) |PHP2|PS [16] [6]2]0]
: ‘ : ‘ : ‘ L ‘ 139CT229
1 . P1|P2|P3 0 0|0]|0
‘14}7{ PRELEC! Denis (08RA0029) [5T0]o] | [1Z COSTA Angelo (12RM0061) |
‘15}%{ ENDRIZZI G. (04TN0240)  [*H{F2P% - —
p1[P2[P3
‘mH TALA Fabio (20551364)  |°4P2[P3] O[PS oo
10 6|4|0 p
‘17}%{ MANZI Nicola (16BA0238) (=1 272 - A
5, P1|P2|P3
1813 mosconiE. (11anoo7s)  [PP2[PI LH AN 6 o
15 ( ) [7]8]0]
‘19}%{ FRAU Mirco (01T01030) P31 PGZ F;S - e
3 Jp1[P2[Ps
0 [P1]P2[P3] LOPLTO0 5o
20 MARZANO V. (16BA0238)
0 [o]o]0]
‘21}%{ ALESSI Davide (12RM0823) (FHF2PS
22| Sdamose2P2P3
5 \Pl\Pz\Pz\ 7] 7]o]o
2215 HOXHA Allonc (03MI0394) | 751778 m%
0] 0
‘23}%{ DARIOZZI Luca (12RM0823) F;l R
= P 23RM08 Classement
0
‘24}7{ SAGRATIF. (12RM0823) (7 P EY e a Pays Nom
25> MIRCOS Mihail (08RA0026) [-+{P2P3 4] Talolo] 1 | 12RMO061 | COSTA Angelo
‘ }E{ ihail ( ) 1[0 o0 D= 2 | 12RM0823 | DARIOZZI Luca
0 iz | |P[oPRA%%% o o 3 | 04TN0240 | CASCAVILLA Davide
26 BRACESCO E. (05vI1061) | 2|P2[P¢]
5 : [5]0]o] 23 RMoglF’Z P3 3 | 18RCO111 [ FERRARO Giuseppe
‘27}3{ VUSCANESE 5. (tencoiiy) PP Fi [3]2]0] 5 | 19CT2298 | BONAMICO Benedetto
11 560 oL RRE 5 03M10394 HOXHAA”OHF
28T ZAVBERLAN A (0sTvoosny IPLP2IPel |2 ZPRM e o o 7 [ 11AN0075 | MOSCONI Errico
3 - ) [slo]o] P 7 [ 8 | 19CT2298 | SANFILIPPO Domenico
29 5 FERRARO G. (18RC0111 P1[P2[P3 . nn 9 18RC0111 | MUSCIANESE Sergio
‘ i ( ) FTalo B Pl 10| 0BRA0026 | MIRCOS Mihail
0 FipaPs) | |PE PR 6 o 11 | 20SS1364 | TALA Fabio
‘3°H GRAUR Pavel (08RA0026) 15157 | 12 | 12RM0823 | SAGRATI Federico
| REPECHAGE | T4 070105 | FRAU wirco
Irco
[ REPECHAGEFINALISTEL | 15 | 10TR0030 | BATTISTI Annibale
5313 16 | 04TN0240 [ OUERIEMMI Nader
[ 97 fo[7]2] 17 | 20SS1364 | BUIONI Andrea
Cm 18 | 05TV0037 | ERHAN Cozma
[97] I 19 | 16BA0238 | MANZI Nicola
20 08RA0026 | PRELECI Denis
21 | 16BA0238 | ROMANELLI Nunzio
[5][CASCAVILLA D. (°4TN024°) \ 22 | 05TV0037 | AGNOLETTO River
Mdaille de Bronze 23 04TN0240 | ENDRIZZI Giuseppe
24 | 05VI1061 | BRACESCO Edoardo
[___REPECHAGEFINALISTE2 | 25 | 05TV0037 | ZAMBERLAN Andrea
26 | 12RM0823 | ALESSI Davide
RMOB 27 | 11AN0075 | CHAABANE Ousama
s 28 | 16BA0238 | MARZANO Vittorio
.RCOl‘f; 2P —— 29 | 08RA0026 | GRAUR Pavel
22| %43mi0394
B SE 30 | 0BRA0097 | LUPPINO Luca




Classement

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

1-0Or/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: GR 66 kg

COSTA Angelo

DARIOZZ| Luca

3 - Bronze
CASCAVILLA Davide FERRARO Giuseppe
Classement Nom - Name Pays - Country
1 COSTA Angelo 12RM0061
2 DARIOZZI Luca 12RM0823
3 CASCAVILLA Davide 04TN0240
3 FERRARO Giuseppe 18RC0111
5 BONAMICO Benedetto 19CT2298
5 HOXHA Alfonc 03MI10394
7 MOSCONI Errico 11ANO0OQ75
8 SANFILIPPO Domenico 19CT2298
9 MUSCIANESE Sergio 18RC0111
10 MIRCOS Mihail 08RA0026
11 TALA Fabio 20SS1364
12 SAGRATI Federico 12RM0823
13 ABBRESCIA Riccardo 12RM0061
14 FRAU Mirco 01TO1030
15 BATTISTI Annibale 10TR0O030
16 OUERIEMMI Nader 04TN0240
17 BUIONI Andrea 20551364
18 ERHAN Cozma 05TVv0037
19 MANZI Nicola 16BA0238
20 PRELECI Denis 08RA0026
21 ROMANELLI Nunzio 16BA0238
22 AGNOLETTO River 05TVv0037
23 ENDRIZZI Giuseppe 04TN0240
24 BRACESCO Edoardo 05VvI11061
25 ZAMBERLAN Andrea 05TVv0037
26 ALESSI Davide 12RM0823
27 CHAABANE Ousama 11ANO0O75
28 MARZANO Vittorio 16BA0238
29 GRAUR Pavel 08RA0026
30 LUPPINO Luca 08RAO0097




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

FILA

STYLE: GR 74 kg

QUALIFICATION | [ Z8FNALE | [ _w4rNALE | [_12FINALE ]| | FINALE |

i

DURISIC S. (08RA0097)

N

(1 [p1[P2]PS]
1 SBBRA009
[o]2]0]

MANZARA F. (12RM0061)

w

GIOVANNETTI G. (12RM0061)

IS

MACRI' Fabio (01TO1030)

4 [“ohro10d482P2P]
1 7(6|0

o]

5 DURO Flavio (07SV2002)
T[] 5 7SV20
[T 5Tv003
6 DI GRANDE A. (05TV0037)
6 5TVOO3
T T 11 8 6l2]0
[ 1]
7 FESTI Alessio (04TN0240) . P
4], Je1[P2[P3
111 7 Yy TNO2: O 610
[ l
719 0
[o] [fofofo]

CANDIDO P. (18RC0111)

8 [ 4breo11§2{P2Pe]
0 0/0]0

©o

SECU Mihail (08RA0026)

9 [ %brac02E 2P
0 0(0]|0

| H 7] FESTI Alessio (04TN0240) |

[~ [ofe] [s]=] [ele] [ofe [&]~|[8[e} [ofo] [fen [ T [T [ T[T T [ T T P T P ] T T T T

10 TIRELLI A. (12RM0823) a--
‘ ‘ ‘ ‘ lORMOS
[T 1]
111>] TROMBACCA C. (16BR1286) | Poz F;S
[P1[P2]P3] 1lBR12
12 IBRA Emiliano (08RA0026) ‘ 0 ‘ ) ‘ 0 ‘
1321 LUCCIA. (12RM0823) PLEze
[P1]P2[P3] 13RM08
1435] CAPOBIANCO F. (16BA0023) |57
15 POGGI E. (12RM0017) |7 P2"S
.Eﬂ Classement
[P1]P2]P3] 16/597SV200e5 g
16 MAFFEZZOLI M. (07SV2002) ‘ 1 ‘ 2 ‘ 5 ‘ al Pays Nom
17 PRATICO' V. (18RCO111 P1[P2[P3 1 04TNO0240 | FESTI Alessio
( ) FT7l0 o AR 2 | 075V2002 | MAFFEZZOLI Matteo
Piezes] | | ORS00 3 | 01701030 | MACRI' Fabio
18[g| CASPERINIF. (04TN0240)  Foog] 3 p1[P2[P3 3 | 12RM0823 | GIUFFRIDA Giacomo
16} G7SV200 .
1lp2lFs 5 | 12RM0823 | TIRELLI Alessio
197 TAURISANO M. (16BR1286) =515 5] ZE 5 | 18RCO111 | CANDIDO Pietro
0 Pifezlea] | | PBR % o o 7 | 16BR1286 | TROMBACCA Cosimo
ZOHO KENNICHI M. (03CO0085) P g g | I 5 1P21P3 8 | 16BR1286 | TAURISANO Marco
21] 2 prmosa5 2P| .
3 p1[P2[P3 1]o]o] 9 18RC0111 | PRATICO' Vincenzo
‘21}7{ GIUFFRIDA G. (12RM0823) =515 Bl 10 | 08RA0097 | DURISIC Srecko
0 ‘pl‘pz‘pg‘ 21 RMOSZ 30 11 12RM0017 | POGGI Emanuele
‘22}7{ CANEVA Aron (07GB0497)  /5571g | 12 | 12RM0823 | LUCCI Alessandro
| S EPECHAGE | 13 | 05TV0037 | DI GRANDE Alessandro
14 | 16BA0023 | CAPOBIANCO Francesco
| REPECHAGE FINALISTE 1 | 15 | 07SV2002 | DURO Flavio
16 12RM0061 | MANZARA Francesco
[p1[P2[P3] 17 | 08RA0026 | IBRA Emiliano
18 | 07GE0497 | CANEVA Aron
19 | 08RA0026 | SECU Mihail
n 20 | 03CO0085 | KENNICHI Marouane
S 21 | 12RM0061 | GIOVANNETTI Giobbe giordan
[4] MACRT Fabio (01T01030) | 22 | 04TN0240 | GASPERINI Francesco

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

RMOO

[p1]P2[P3]
o]1]0]

(1L p1[P2[P3
RCOl“JD 1To

10/ 1brmosa5L[P2[P3]

IEi [0 ]2]0]

[21] GIUFFRIDA G. (12RM0823) |
S —|

Mdaille de Bronze




_ - Classement
& s
% | CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

STYLE: GR 74 kg

1-0Or/Gold FESTI Alessio

2 - Argent / Silver MAFFEZZOLI Matteo

3 - Bronze
MACRI' Fabio GIUFFRIDA Giacomo
Classement Nom - Name Pays - Country
1 FESTI Alessio 04TNO0240
2 MAFFEZZOLI Matteo 075Vv2002
3 MACRI' Fabio 01TO1030
3 GIUFFRIDA Giacomo 12RM0823
5 TIRELLI Alessio 12RM0823
5 CANDIDO Pietro 18RC0111
7 TROMBACCA Cosimo 16BR1286
8 TAURISANO Marco 16BR1286
9 PRATICO' Vincenzo 18RCO0111
10 DURISIC Srecko 08RA0097
11 POGGI Emanuele 12RM0017
12 LUCCI Alessandro 12RM0823
13 DI GRANDE A. 05TV0037
14 CAPOBIANCO F. 16BA0023
15 DURO Flavio 075Vv2002
16 MANZARA Francesco 12RM0061
17 IBRA Emiliano 08RA0026
18 CANEVA Aron 07GE0497
19 SECU Mihail 08RA0026
20 KENNICHI Marouane 03C00085
21 GIOVANNETTI G. 12RM0061
22 GASPERINI Francesco 04TN0240




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

STYLE:

GR

84 kg

| 1/8 FINALE | |

T4FINALE | |

1/2 FINALE

| | FINALE

5 P1|P2|P3
2| SANTAGATI N. (19CT2298) }T’T’T‘“
FERHATI K. (08RA0026) }%’%’?‘»
2 ) P1[P2[P3
‘ 3 }E{ PARISI Fabio (16BA0023) Hﬂﬂ»
DI STEFANO D. (12RM0823) }%’%2'%3’»
LAGATTOLLA A. (16BA0038) }%’%2’%»
P1|P2|P3
0|0]|0
P1|P2|P3
0|0]|0
P1|P2|P3
1120
5 P1|P2|P3
>1 NICOLAEV M. (05PD0032) H?’T‘»
P1|P2|P3
0|0]|0
3 . P1|P2|P3
21 MOAZ zakaria (03C00085) }7’7&’»
DI STEFANO D. (12RM0823) }%’%2’%3‘»
P1|P2|P3
2|61|0
‘14H AMADEI Simone (08RA0026) }E’E’E’»
0 0|0]|0
5 P1|P2|P3
‘15}7{ MIRCOS V. (08RA0026) HT’T’“
‘16}%{ PAGLIONE J. (12RM0823) }%’%2’%»

LOPCI Atjon (04TN0240)

MEZZETTI S. (08BRA0097)

MEHMETI L. (08RA0097)

PINI Riccardo (08RA0026)

‘13}%{ ZENERE T. (05V10007)

(% 1[P2]PS]
15-98RA0026
0] ToToTo]

[ REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

I
1519CT2298
Iﬁ [6lofo]

[p1[P2[Ps]

RAOO
IEEIE)

8]

MEHMETI L. (08RA0097) |
= |

Mdaille de Bronze

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

’ £1[P2]Ps]
14/-98RA00
I ool TS

1[P2]Ps]
. BRAQO!
ToTo]o]

1 SFracodZ]
IH m..

11-6BC0O0085

11} Hpoovosk 7T

[L4AMADEI Simone (08RA0026) |
S —|

Mdaille de Bronze

H 3] PARISI Fabio (16BA0023) |

Classement
Cl Pays Nom
1 16BA0023 | PARISI Fabio
2 05VI10007 | ZENERE Tommaso
3 08RA0097 | MEHMETI Lokrez
3 08RA0026 | AMADEI Simone
5 19CT2298 | SANTAGATI Nunzio dario
5 03C00085 | MOAZ Zakaria
7 05PD0032 | NICOLAEV Maxim
8 08RA0026 | MIRCOS Veniamin
9 16BA0038 | LAGATTOLLA Alessandro
10 | 12RM0823 | DI STEFANO Davide
11 | 12RM0823 | DI STEFANO Danilo
12 | 0BRA0097 | MEZZETTI Samuele
13 | 12RM0823 | PAGLIONE Julian
14 | 0BRA0026 | FERHATI Klajdi
15 | 04TN0240 | LOPCI Atjon
16 08RA0026 | PINI Riccardo




Classement

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

1-0Or/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: GR 84 kg

PARISI Fabio

ZENERE Tommaso

3 - Bronze
MEHMET! Lokrez AMADEI Simone
Classement Nom - Name Pays - Country
1 PARISI Fabio 16BA0023
2 ZENERE Tommaso 05VI0007
3 MEHMETI Lokrez 08RAO0097
3 AMADEI Simone 08RA0026
5 SANTAGATI N. 19CT2298
5 MOAZ Zakaria 03C0O0085
7 NICOLAEV Maxim 05PD0032
8 MIRCOS Veniamin 08RA0026
9 LAGATTOLLA A. 16BA0038
10 DI STEFANO Davide 12RM0823
11 DI STEFANO Danilo 12RM0823
12 MEZZETTI Samuele 08RAO0097
13 PAGLIONE Julian 12RM0823
14 FERHATI Klajdi 08RA0026
15 LOPCI Atjon 04TN0240
16 PINI Riccardo 08RA0026




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

TJOUR: 1

TOUR : 2

TOUR : 3

STYLE: GR

96 kg

OUERGHI K. (03C00085)

MINGUZZI Luca (08RA0026)

2] MINGUZZI Luca (08RA0026) |

ASTROLOGO G. (12RM0823)

TRAPANI S. (07GE0497)

TRAPANI S. (07GE0497) |

OUERGHI K. (03C0O0085)

ASTROLOGO G. (12RM0823)

OUERGHI K. (03C00085) |

MINGUZZI Luca (08RA0026)

TRAPANI S. (07GE0497)

TRAPANI S, (07GE0497) |

i
o|o

OUERGHI K. (03C00085)

IS
©|w

TRAPANI S. (07GE0497)

TRAPANI S. (07GE0497) |

N

MINGUZZI Luca (08RA0026)

ASTROLOGO G. (12RM0823)

2[MINGUZZI Luca (08RA0026) |

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |07GE0497 | TRAPANI Stefano 11
2 | 08RA0026 | MINGUZZI Luca
3 |03CO0085| OUERGHI Khalil 4
4 |12RM0823| ASTROLOGO Giovanni




Classement

| CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

STYLE: GR 96 kg

1-0Or/Gold TRAPANI Stefano

2 - Argent / Silver MINGUZZI Luca

3-Bronze OUERGHI Khalil

Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 TRAPANI Stefano 07GE0497 11
2 MINGUZZI Luca 08RA0026 8
3 OUERGHI Khalil 03C00085 4
4 ASTROLOGO Giovanni 12RM0823 0




els Classement par équipe / Teams ranking
| CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

STYLE GR

120 KG | 50KG | 55 KG | 60 KG | 66 KG | 74 KG | 84 KG | 96 KG |TOTAL

04TNO2
1 6 11 10 8 11 1 a7
40
12RMO08
2 1 10 11 3 6 31
23
18RCO1
3 8 8 7 5 28
11
03CO00
4 2 11 1 4 6 24
85
08RA00
5 1 1 3 2 9 8 24
26
08RA00
6 10 4 1 1 7 23
97
12RMO0
7 4 6 11 2 23
61
07SVv20
8 12 9 21
02
19CT22
9 6 2 5 4 17
98
05TVv00
10 8 1 3 1 13
37
16BA00
11 1 1 10 12
23
07GEO4
12 1 10 11
97
04TN27
13 10 10
12
20SS13
14 6 2 2 10
64
16BA02
15 6 3 9
38
05VI000
16 8 8
7
01TO10
17 1 6 7
30
03MI03
18 1 4 5
94




Classement par équipe / Teams ranking

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

rdLA
Rang | Equipe |120 KG | 50 KG | 55 KG 60Ké 66 KG | 74 KG | 84 KG | 96 KG |TOTAL
08BO00
19 4 4
45
08FCO7
20 4 4
10
05PDO00
21 1 2 3
32
11ANOO
22 3 3
75
16BR12
23 3 3
86
16BA08
24 2 2
24
19PA06
25 2 2
76
05VI106
26 1 1
1
08B0O01
27 1 1
89
10TROO
28 1 1
30
12RMO00
29 1 1
17
16BA00
30 1 1
38
18RC13
31 1 1
03




